

KOLLEKTVÄDJAN

Söndag 27 oktober 2024

Stiftskollekt till Svenska kyrkan i utlandet och volontärprogrammet *Ung och Senior i SKUT* i SKUT-rådet, Linköpings stift

Ung och Senior i SKUT är en möjlighet för människor som vill göra ett volontäruppdrag i utlandskyrkan. Många längtar efter att få göra en insats för andra människor och för kyrkan.

Ung och Senior i SKUT är en möjlighet för Svenska kyrkan att få nya tankar och perspektiv och kanske också rekrytera till ideellt arbete eller heltidsarbete i kyrkan.

Just nu är fyra personer på volontärer i Ung och Senior i SKUT. Maja är i Svenska kyrkan, Paris, Norea som är i Köpenhamn, Rebecka i Bryssel och Peter som är i Berlin.



Rebecka Wallgård, från Vadstena är Ung i SKUT i Bryssel:

Jag har nu varit några veckor i Bryssel för att börja arbeta som volontär i församlingen, utsänd som Ung i SKUT från SKUT-rådet i Linköpings stift. Att komma utomlands och ta sig an nya situationer och svårigheter och samtidigt få vila i den trygga platsen som kyrkan är, passar mig helt perfekt och hittills har det varit fantastiskt! Som volontär här får jag hjälpa till i alla delar av församlingens verksamhet. Ingen vecka är den andra lik, det är bullbak, barnkör, sopplunch, mässor och allt annat fix som en verksamhet behöver för att gå runt. Vi har redan börjat smyga med förberedelser inför advent och jul, och det ser jag fram emot!

Svenska kyrkan i utlandet finns i 30 församlingar runt om i världen och firar gudstjänst på ytterligare ett 100-tal platser. Svenska kyrkan i utlandet finns för turister, utbytesstudenter, au-pairer, de som arbetar i svenska företag utomlands eller av andra skäl bor eller arbetar utomlands kortare eller längre tid. Det är viktigt att ha en plats att känna sig hemma, att få möjlighet att fira gudstjänst, prata på sitt eget språk eller bara ta en kaffe och en kanelbulle!

Med en förhoppning om förböner och en rik kollekt!



Svenska kyrkan

Håkan Appel

Svenska kyrkan i utlandet
SKUT-rådet i Linköpings stift

